
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 5/2017
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn .zm), którego przedmiotem jest: Organizacja zajęć
dla młodzieży w ramach projektu „SZKOŁA PROFESJONALNYCH KOMPETENCJI PRAKTYCZNYCH”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

Treść ogłoszenia została zmieniona w dniu 03.02.2017r. - zobacz załączniki zmodyfikowane 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ

pliku Rozmiar

Formularz oferty- zał. nr. 1 do ogłoszenia 60.75 KB
Odpowiedzi nr 1 na pytania do ogłoszenia o zamówieniu %09z dnia 03.02.2017r. (2) 451.48 KB
Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne 549.88 KB
Opis przedmiotu zamówienia - zal. nr 1.1 do ogłoszenia 492.42 KB
Oświadczenie- zał. nr 2 do ogłoszenia (1) 60.52 KB
Wykaz osób- zał. nr 5a do ogłoszenia- zadanie nr 1 54.01 KB
Wykaz osób- zał. nr 5b do ogłoszenia- zadanie nr 2 54.06 KB
Wykaz osób- zał. nr 5c do ogłoszenia- zadanie nr 3 43.10 KB
Wykaz osób- zał. nr 5d do ogłoszenia- zadanie nr 4 43.54 KB
Wykaz osób- zał. nr 5e do ogłoszenia- zadanie nr 5 43.57 KB
Wykaz osób- zał. nr 5f do ogłoszenia- zadanie nr 6 43.67 KB
Wykaz osób- zał. nr 5g do ogłoszenia- zadanie nr 7 43.64 KB
Wykaz osób- zał. nr 5h do ogłoszenia- zadanie nr 8 43.69 KB
Wykaz usług- zał. nr 4 do ogłoszenia 37.17 KB
Zmodyfikowane- Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne- po zmianie z dnia 03.02.2017r. 555.43 KB
Zmodyfikowany-Wykaz osób zał. nr 5a do ogłoszenia- z%09adanie nr 1- po zmienie z dnia
03.02.2017r. 54.29 KB

Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5b do ogłoszenia-%09 zadanie nr 2-po zmianie z dnia
03.02.2017r. 54.32 KB

Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5c do ogłoszenia- %09zadanie nr 3-po zmianie z dnia
03.02.2017r. 43.33 KB

Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5d do ogłoszenia- %09zadanie nr 4-po zmianie z dnia
03.02.2017r. 43.79 KB

Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5e do ogłoszenia z%09adanie nr 5-po zmianie z dnia 03.02.2017r. 43.82 KB
Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5f do ogłoszenia- %09zadanie nr 6-po zmianie z dnia 03.02.2017r. 43.89 KB
Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5g do ogłoszenia- %09zadanie nr 7-po zmianie z dnia
03.02.2017r. 43.90 KB

Zmodyfikowany-Wykaz osób- zał. nr 5h do ogłoszenia- %09zadanie nr 8-po zmianie z dnia
03.02.2017r. 43.88 KB

projekt umowy- zał. nr 3 do ogłoszenia 471.72 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Sokołowie Małopolskim
Wytworzył Antoni Kula - Dyrektor 2017-01-27

Publikujący Anna Kolano - Administrator
BIP 2017-01-27 22:58

http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-12-142&amp;printXML=true
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-170-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS0gemHFgi4gbnIuICAxIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-195-T2Rwb3dpZWR6aSBuciAxIG5hIHB5dGFuaWEgZG8gb2fFgm9zemVuaWEgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSAlMDl6IGRuaWEgMDMuMDIuMjAxN3IuICgyKS5kb2N4LnBkZg==" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-193-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBuYSB1c8WCdWdpIHNwb8WCZWN6bmUucGRm
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-172-T3BpcyBwcnplZG1pb3R1IHphbcOzd2llbmlhIC0gemFsLiBuciAxLjEgZG8gb2fFgm9zemVuaWEgLnBkZg==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-173-T8Wbd2lhZGN6ZW5pZS0gemHFgi4gbnIgMiBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYSAoMSkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-175-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVhIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDEuZG9jeA==" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-176-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDViIGRvIG9nxYJvc3plbmlhIHphZGFuaWUgbnIgMi5kb2N4
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-177-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVjIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDMuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-178-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVkIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDQuZG9jeA==" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-179-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVlIGRvIG9nxYJvc3plbmlhIHphZGFuaWUgbnIgNS5kb2N4
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-181-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVmIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDYuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-182-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVnIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDcuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-183-V3lrYXogb3PDs2ItIHphxYIuIG5yIDVoIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSB6YWRhbmllIG5yIDguZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-184-V3lrYXogdXPFgnVnLSB6YcWCLiBuciA0IGRvIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-194-Wm1vZHlmaWtvd2FuZS0gT2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBuYSB1c8WCdWdpIHNwb8WCZWN6bmUtIHBvIHptaWFuaWUgeiBkbmlhIDAzLjAyLjIwMTdyLi5kb2N4LnBkZg==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-197-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYiB6YcWCLiBuciA1YSBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS0geiUwOWFkYW5pZSBuciAxLSBwbyB6bWllbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-197-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYiB6YcWCLiBuciA1YSBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS0geiUwOWFkYW5pZSBuciAxLSBwbyB6bWllbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-196-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgIDViIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSUwOSB6YWRhbmllIG5yIDItcG8gem1pYW5pZSB6IGRuaWEgMDMuMDIuMjAxN3IuLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-196-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgIDViIGRvIG9nxYJvc3plbmlhLSUwOSB6YWRhbmllIG5yIDItcG8gem1pYW5pZSB6IGRuaWEgMDMuMDIuMjAxN3IuLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-198-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWMgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgMy1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-198-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWMgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgMy1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-199-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWQgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgNC1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-199-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWQgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgNC1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-200-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWUgZG8gb2fFgm9zemVuaWEgeiUwOWFkYW5pZSBuciA1LXBvIHptaWFuaWUgeiBkbmlhIDAzLjAyLjIwMTdyLi5kb2N4
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-201-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWYgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgNi1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-202-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWcgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgNy1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-202-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWcgZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgNy1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-203-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWggZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgOC1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-203-Wm1vZHlmaWtvd2FueS1XeWtheiBvc8OzYi0gemHFgi4gbnIgNWggZG8gb2fFgm9zemVuaWEtICUwOXphZGFuaWUgbnIgOC1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAwMy4wMi4yMDE3ci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-174-cHJvamVrdCB1bW93eS0gemHFgi4gbnIgMyBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS5kb2N4LnBkZg==" onclick="

